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FFM QT 1030-37   
СУДИСКИ  НАЛОГ
	Главен судија
	

	Прв асистент судија
	

	Втор асистент судија
	

	Четврти судија
	


	Натпревар
	

	Датум и време
	

	Место на одигрување
	


Спецификација  на  трошоците
	1.
	Патни трошоци (15% од вредноста на горивото по км.)
	
	денари

	2.
	Патарина
	
	денари

	3.
	Судиска такса и дневница на Главниот судија
	1200.00
	денари

	4.
	Судиска такса и дневница на Првиот асистент судија
	1200.00
	денари

	5.
	Судиска такса и дневница на Вториот асистент судија
	1200.00
	денари

	6.
	Судиска такса и дневница на Четвртиот судија
	
	денари

	7.
	ВКУПНО ЗА НАПЛАТА
	
	денари


	Трансакциска сметка, банка и ЕМБГ – Главен судија
	

	Трансакциска сметка, банка и ЕМБГ – Прв асистент судија
	

	Трансакциска сметка, банка и ЕМБГ – Втор асистент судија
	

	Трансакциска сметка, банка и ЕМБГ – Четврти судија
	


	
	Фудбалска Федерација на Македонија

	
	Treta liga Zapad

	
	Komesar za delegirawe sudii

	
	


СУДИСКИ КОМИТЕТ


Натпреварувачка сезона 	: 2011/2012	


Натпреварување	 		: Трета liga Zapad 	


Коло 					:   
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